Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518

N2

O 00 N O U1 W N P

W W WWwwwwwwwNNNNNNNNNNRRRRBRRRR R R
© 00N O B WNROOO®MNOOUBAWNIREROWOLOOO®NOOUWA-MWNIERO

N2 Orden
10
20
30
40
50
60

70
80
90

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

210
220
230
240
250
260

270
280

290

310

320
330

Proc

w w W W W ww

w

W W W W wwwwwww

w w W W w w w w

w W w N w

Col
55 EASD Gran Canaria
55 EASD Gran Canaria
55 Excluido: Retenido en lista
55 EA Pancho Lasso
55 EA Pancho Lasso
55 EASD Gran Canaria

55 EA Manolo Blahnik
55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EA Manolo Blahnik

55 EASD Gran Canaria

55 EA Pancho Lasso

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 |ES Felo Monzén Grau Bassas
55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 IES Luis Diego Cuscoy

55 EA Pancho Lasso
55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

42 IES Playa Honda

55 EA Manolo Blahnik

50 EASD Fernando Estévez
55 EA En Puerto Del Rosario

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Centro Is
GC
GC

Lz
Lz
GC

Lp
TF
GC

Lp
GC
1z

GC
GC
TF

GC
GC
GC
TF

GC

GC
TF
TF
GC
GC
TF

Lz
GC

GC
1z
LP
TF
FU

Pagina 1

EspD Especialidad destino

516 Fotografia
513 Disefio Grafico

518 Medios Audiovisuales
516 Fotografia
518 Medios Audiovisuales

513 Disefio Grafico
518 Medios Audiovisuales
516 Fotografia

509 Dibujo Artistico y Color
518 Medios Audiovisuales
509 Dibujo Artistico y Color
516 Fotografia

516 Fotografia

518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales
369 Procesos y Medios de Comunicacion
516 Fotografia

513 Disefio Grafico

513 Disefio Grafico

516 Fotografia

518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales
515 Medios Informaticos
209 Dibujo

509 Dibujo Artistico y Color
513 Disefio Gréfico

515 Medios Informaticos
209 Dibujo

518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales

16/08/2021

Tipo de plaza Ambito
No es plaza singular
No es plaza singular
Lz
No es plaza singular Lz
No es plaza singular Lz

No es plaza singular GCLZFUTFLP

No es plaza singular LP
No es plaza singular TF
No es plaza singular GCLZTF
GCLZFUTFLP
No es plaza singular GC

No es plaza singular Lz
GCLZFUTF
No es plaza singular GC

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular TF
No es plaza singular GC
No es plaza singular GC
CFGM Video, Disc-jocke GC
No es plaza singular
No es plaza singular

Regional
GCLZTF LP

No es plaza singular GC
GCLZFUTF LP
No es plaza singular TF
GCLZFUTFLP
GCLZTFLP
No es plaza singular TF

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular GCLZFUTFLP
No es plaza singular GC

No es plaza singular

No es plaza singular LP

No es plaza singular TF

No es plaza singular FU



Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518

N2
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

N2 Orden

340

350

370
380
390

410
420

430
440
450

460
470
480
490
500

510

520

530

540

Proc
2
3

N W o W

w w w w w

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro

17 EA Manolo Blahnik
50 EASD Fernando Estévez

55 Excluido: Retenido en lista

55 EASD Fernando Estévez
55 CIFP César Manrique
55 EASD Gran Canaria

50 EA En Puerto Del Rosario
55 EASD Gran Canaria

CIFP LOS GLADIOLOS
55 EA Manolo Blahnik
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Yaiza
17 IES Geneto

55 EASD Fernando Estévez
55 EA Manolo Blahnik

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

50 IES La Guancha

55 EA En Puerto Del Rosario
55 CEO Argana
55 CIFP César Manrique

8 |ES Teobaldo Power

55 EASD Gran Canaria
55 CEIP Punta del Hidalgo

Is
LP
TF

TF
TF
GC

FU
GC

LP

Lz
TF

TF
Lp
GC
GC
TF

FU
1z
TF

TF

GC
TF

Pagina 2

EspD Especialidad destino
209 Dibujo

518 Medios Audiovisuales

518 Medios Audiovisuales
469 Técnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido
518 Medios Audiovisuales

518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales

489 PROCEDIMIENTOS DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROT
518 Medios Audiovisuales

209 Dibujo
209 Dibujo

515 Medios Informaticos
518 Medios Audiovisuales
513 Disefio Grafico

518 Medios Audiovisuales
209 Dibujo

518 Medios Audiovisuales
209 Dibujo
369 Procesos y Medios de Comunicacion

209 Dibujo

518 Medios Audiovisuales

32 Idioma Extranjero: Inglés

Tipo de plaza
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

Programa AICLE

CFGS Animacion 3D, Ju

Programa AICLE

No es plaza singular
No es plaza singular

16/08/2021

Ambito

Regional

LP

TF
TF
Regional

FU
GCLZFUTFLP

LP
TF
1z

TF
LP

GCTF
GCLZFU TFLP
TF

Regional
Lz

TF

GC
TF



Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518

N2
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

N2 Orden

560
570
580

590

600
610
620

630

640

650
660
670

700

720
730
740

Proc

w w w N

= W

= W o o

N N O W o

N W

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro

42 |ES Adeje

55 IES Alcald

55 IES Lucas Martin Espino
55 EA Pancho Lasso

55 EASD Gran Canaria
CEIP VILLAVERDE

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 EA En Puerto Del Rosario

IES CESAR MANRIQUE

55 EA Pancho Lasso

55 EA En Puerto Del Rosario

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 EA Pancho Lasso

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
42 IES Tomas de Iriarte

42 CEO Juan XXIII

55 EASD Gran Canaria
42 IES Maria Rosa Alonso

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Magallanes
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

Is
TF
TF

TF
Lz

GC

FU

Lz

FU

Lz

TF
LP

GC
TF

TF

Pagina 3

EspD Especialidad destino

209 Dibujo
209 Dibujo
209 Dibujo
513 Disefio Grafico

513 Disefio Grafico
35 MUSICA

518 Medios Audiovisuales

209 DIBUJO

518 Medios Audiovisuales

518 Medios Audiovisuales

518 Medios Audiovisuales

209 Dibujo
209 Dibujo

515 Medios Informaticos
209 Dibujo

209 Dibujo

Tipo de plaza
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

16/08/2021

Ambito

TF
GCLZTFLP
GCLz

GCLZFUTFLP

TF
TF
Regional

Lz

GCLZFUTFLP

TF
Regional
TF

GCLZFUTFLP

Regional
TF
TF



Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518

Ne
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

N2 Orden
750
760

770

780
790

800
810
820
830
840

850

860
870
880
890
900
910

920

930

940

950

960
970

Proc
6

(o)}

w O w o

DD W W W

N O O O

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 EASD Gran Canaria

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

46 CEIP La Era
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 |ES Puerto del Carmen

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Tamogante

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 EA En Puerto Del Rosario

55 1ES Amurga

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
50 IES Josefina De La Torre

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 EASD Fernando Estévez

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
42 CIFP Cruz De Piedra

Is

GC

TF

Lz

GC

FU
GC

GC

TF

GC

Pagina 4

EspD Especialidad destino

513 Disefio Grafico

35 Mdsica

205 Geografia e Historia

209 Dibujo

513 Disefio Grafico
209 Dibujo

209 Dibujo

522 Disefio de Moda

308 Formacion y Orientacién Laboral

Tipo de plaza

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

16/08/2021

Ambito
GC
GC

GC

TF
GC

Regional
Regional
TF
TF
GC

TF

GCLZFU TF LP
GC

GC

GC
GCLZTFLP
TF

GC

GC
TF
TF GO

Regional
GCLZFUTFLP



Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518
518

Ne
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

N2 Orden

980
990

1000

1010

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Proc = Col Centro Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza

6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

3 55 EASD Fernando Estévez TF 513 Disefio Grafico No es plaza singular

Pagina 5

16/08/2021

Ambito

GCLZFUTFLP
TF

TF

TF



