Cue	Esp	Nο	Nº Orden	Proc	Col Cen	tro Is	EspD	Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	518	1	10	3	55 EASD Gran Canaria	GC	516 Fotografía		No es plaza singular	
595	518	2	20	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráf	fico	No es plaza singular	
595	518	3	30	7	55 Excluido: Retenido en lista					LZ
595	518	4	40	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	LZ
595	518	5	50	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	516 Fotografía		No es plaza singular	LZ
595	518	6	60	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	7								
595	518	8	70	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	513 Diseño Gráf	fico	No es plaza singular	LP
595	518	9	80	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	TF
595	518	10	90	3	55 EASD Gran Canaria	GC	516 Fotografía		No es plaza singular	GC LZ TF
595	518	11								
595	518	12	100	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	509 Dibujo Artís	tico y Color	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	13	110	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	GC
595	518	14	120	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	509 Dibujo Artís	tico y Color	No es plaza singular	LZ
595	518	15	130	3	55 EASD Gran Canaria	GC	516 Fotografía		No es plaza singular	GC LZ FU TF
595	518	16	140	3	55 EASD Gran Canaria	GC	516 Fotografía		No es plaza singular	GC
595	518	17	150	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	TF
595	518	18	160	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios Audiovisuales		No es plaza singular	GC
595	518	19	170	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios Audiovisuales		No es plaza singular	GC
595	518	20	180	3	55 IES Felo Monzón Grau Bassas	GC	369 Procesos y N	Medios de Comunicación	CFGM Vídeo, Disc-jock	e GC
595	518	21		3	55 EASD Fernando Estévez	TF	516 Fotografía		No es plaza singular	Regional
595	518	22	200	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráf	fico	No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	518	23								
595	518	24	210	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráf	fico	No es plaza singular	GC
595	518	25		3	55 EASD Fernando Estévez	TF	516 Fotografía		No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	26		3	55 EASD Fernando Estévez	TF	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	TF
595	518	27	240	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	28	250	3	55 EASD Gran Canaria	GC	515 Medios Info	ormáticos	No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	518	29		3	55 IES Luis Diego Cuscoy	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	TF
595	518	30			ς ,		·		, ,	
595	518	31		3	55 EA Pancho Lasso	LZ	509 Dibujo Artís	tico y Color	No es plaza singular	
595	518	32	280	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráf	•	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	33							O	
595	518	34		3	55 EASD Gran Canaria	GC	515 Medios Info	ormáticos	No es plaza singular	GC
595	518	35		2		LZ	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	36		3		LP	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	LP
595	518	37		3		TF	518 Medios Aud		No es plaza singular	TF
595	518	38		3		FU	518 Medios Aud		No es plaza singular	FU
595	518	39		J	55 ET ETT GET G DET NOSGTIO	10	JIO IVICUIOS AUG	and visuales	140 C3 Piaza Siligulai	

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col Centro	Is	EspD	Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	518	40		2	17 EA Manolo Blahnik	LP	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	41	340	3	50 EASD Fernando Estévez	TF	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	Regional
595	518	42								
595	518	43								
595	518	44	350	7	55 Excluido: Retenido en lista					LP
595	518	45								
595	518	46								
595	518	47								
595	518	48	370	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	TF
595	518	49	380	3	55 CIFP César Manrique	TF	469 Técnicas	y Procedimientos de Imagen y Sonido	No es plaza singular	TF
595	518	50	390	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	Regional
595	518	51								
595	518	52								
595	518	53	410	3	50 EA En Puerto Del Rosario	FU	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	FU
595	518	54	420	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	55								
595	518	56								
595	518	57								
595	518	58		1	CIFP LOS GLADIOLOS		489 PROCEDI	MIENTOS DIAGNOSTICO CLÍNICO Y ORTOPROT	No es plaza singular	
595	518	59	430	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	LP
595	518	60	440	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	61	450	3	55 IES Yaiza	LZ	209 Dibujo		No es plaza singular	LZ
595	518	62		2	17 IES Geneto	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	63								
595	518	64	460	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	515 Medios Ir	nformáticos	No es plaza singular	TF
595	518	65	470	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	LP
595	518	66	480	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño G	ráfico	No es plaza singular	GC TF
595	518	67	490	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	68	500	3	50 IES La Guancha	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	TF
595	518	69								
595	518	70								
595	518	71	510	3	55 EA En Puerto Del Rosario	FU	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	Regional
595	518	72								
595	518	73	520	3	55 CEO Argana	LZ	209 Dibujo		Programa AICLE	LZ
595	518	74	530	3	55 CIFP César Manrique	TF	369 Procesos	y Medios de Comunicación	CFGS Animación 3D, Ju	TF
595	518	75		2	8 IES Teobaldo Power	TF	209 Dibujo		Programa AICLE	
595	518	76								
595	518	77	540	3	55 EASD Gran Canaria	GC	518 Medios A	udiovisuales	No es plaza singular	GC
595	518	78		3	55 CEIP Punta del Hidalgo	TF	32 Idioma Ex	ktranjero: Inglés	No es plaza singular	TF

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	(	Col Centro	Is	EspD	Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	518	79									
595	518	80		2	2	42 IES Adeje	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	81	560	3	3	55 IES Alcalá	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	TF
595	518	82	570	3	3	55 IES Lucas Martín Espino	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	518	83	580	3	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	513 Diseño Grá	fico	No es plaza singular	GC LZ
595	518	84									
595	518	85									
595	518	86	590	3	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Grá	fico	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	87		1	1	CEIP VILLAVERDE		35 MÚSICA		No es plaza singular	
595	518	88									
595	518	89	600	6	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	90	610	6	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	91	620	3	3	55 EA En Puerto Del Rosario	FU	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	Regional
595	518	92		1	1	IES CÉSAR MANRIQUE		209 DIBUJO		No es plaza singular	
595	518	93									
595	518	94									
595	518	95	630	3	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	LZ
595	518	96									
595	518	97	640	3	3	55 EA En Puerto Del Rosario	FU	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	98									
595	518	99									
595	518	100									
595	518	101									
595	518	102									
595	518	103	650	6	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	104	660	3	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	518 Medios Aud	diovisuales	No es plaza singular	Regional
595	518	105	670	6	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	106		2	2	42 IES Tomás de Iriarte	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	107		2	2	42 CEO Juan XXIII	LP	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	108									
595	518	109	700	3	3	55 EASD Gran Canaria	GC	515 Medios Info	ormáticos	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	110		2	2	42 IES María Rosa Alonso	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	518	111									
595	518	112									
595	518	113									
595	518	114									
595	518	115	720	6	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					Regional
595	518	116	730	3	3	55 IES Magallanes	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	TF
595	518	117	740	6	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col Centro	Is	EspD Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	518	118	750	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
595	518	119	760	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	GC
595	518	120							
595	518	121	770	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
595	518	122							
595	518	123							
595	518	124	780	3	46 CEIP La Era	TF	35 Música	No es plaza singular	TF
595	518	125	790	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
595	518	126							
595	518	127	800	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				Regional
595	518	128	810	3	55 IES Puerto del Carmen	LZ	205 Geografía e Historia	No es plaza singular	Regional
595	518	129	820	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				TF
595	518	130	830	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				TF
595	518	131	840	3	55 IES Tamogante	GC	209 Dibujo	No es plaza singular	GC
595	518	132							
595	518	133	850	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				TF
595	518	134							
595	518	135							
595	518	136	860	3	55 EA En Puerto Del Rosario	FU	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	518	137	870	3	55 IES Amurga	GC	209 Dibujo	No es plaza singular	GC
595	518	138	880	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
595	518	139	890	3	50 IES Josefina De La Torre	GC	209 Dibujo	No es plaza singular	GC
595	518	140	900	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC LZ TF LP
595	518	141	910	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				TF
595	518	142							
595	518	143							
595	518	144							
595	518	145	920	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
595	518	146							
595	518	147							
595	518	148	930	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
595	518	149							
595	518	150	940	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	522 Diseño de Moda	No es plaza singular	TF
595	518	151							
595	518	152	950	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				TF GO
595	518	153	960	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				Regional
595	518	154	970	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC LZ FU TF LP
595	518	155		2	·	GC	308 Formación y Orientación Laboral	No es plaza singular	
595	518	156					· ·		

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col	Centro	Is	EspD	Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	518	157									
595	518	158									
595	518	159									
595	518	160									
595	518	161	980	6	55	No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					GC LZ FU TF LP
595	518	162	990	6	55	No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	163									
595	518	164	1000	6	55	No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	518	165									
595	518	166									
595	518	167	1010	3	55	EASD Fernando Estévez	TF	513	Diseño Gráfico	No es plaza singular	TF